


Důležité informace před použitím

Děkujeme, že jste si zakoupili omlazující pleťovou masku Spektrum. Aby byla
zajištěna její správná a bezpečná funkčnost, před prvním použitím si pečlivě
přečtěte tento návod.
Dbejte zvýšené opatrnosti u bezpečnostních pokynů, které vám pomohou
masku správně ovládat a používat. Tento návod obsahuje důležité informace o
bezpečné a efektivní manipulaci s přístrojem.
Po přečtení si jej pečlivě uschovejte pro budoucí reference.

Úvod do technologie

Tento inovativní přístroj využívá nanotechnologii pro precizní vedení světla,
která generuje specifické světelné vlnové délky v nanojednotkách. Každá z nich
cílí na různé potřeby pleti:

NIR (850 nm) – podporuje regeneraci buněk a hlubokou obnovu pleti
Červené světlo (630 nm) – stimuluje tvorbu kolagenu, redukuje vrásky a
zlepšuje elasticitu pokožky
Modré světlo (415 nm) – bojuje proti akné, redukuje záněty a pomáhá regulovat
tvorbu mazu
Žluté světlo (605 nm) – zklidňuje pleť, zlepšuje tón pleti a rozjasňuje pokožku

Obsah balení: 

obličejová maska ×1, zařízení na krk ×1, ovladač ×1, obličejové popruhy ×2,
řemínky na krk ×2, chránič očí ×2, USB kabel ×1, uživatelská příručka ×1

1



Ovladač

2



Stručný návod k použití

Krok 1: 
Odličte a vyčistěte pleť, aby byla

připravena na ošetření. 

Krok 2: 
Aplikujte sérum nebo masku a upevněte

přístroj na hlavu pomocí pásků na
suchý zip.

Krok 3: 
Zapněte zařízení – dlouhým stisknutím tlačítka
napájení (3 sekundy) spustíte program. Přístroj

se automaticky vypne po 20 minutách.

Krok 4: 
Po dokončení ošetření sundejte

masku a naneste hydratační krém
pro maximální účinek.

3



Návod k použití

Zapnutí a vypnutí zařízení
Pro zapnutí nebo vypnutí zařízení podržte tlačítko po dobu 3 sekund.
Po zapnutí se aktivuje automatický režim, který pracuje ve třech cyklech světelné terapie:

Červené světlo (5 minut) – Podporuje regeneraci buněk a působí proti stárnutí.1.
Modré světlo (5 minut) – Pomáhá při léčbě akné a zánětů.2.
Jasné světlo (5 minut) – Stimuluje prokrvení a podporuje hloubkové čištění pleti.3.

Po 15 minutách se zařízení automaticky vypne.

Automatický režim
Tento režim zajišťuje maximální účinnost světelné terapie přizpůsobenou různým typům
pleti.
Přístroj lze vypnout kdykoli nebo krátkým stisknutím tlačítka času nastavit délku terapie:
 • 15 minut
 • 30 minut
 • 60 minut
 Doporučená délka ošetření závisí na individuálních preferencích a potřebách pleti.

Manuální režim
Krátkým stisknutím tlačítka „M“ lze nastavit intenzitu světla podle potřeby.

Nabíjení
Pokud indikátor baterie začne blikat, znamená to, že je baterie téměř vybitá.
Připojte zařízení k nabíječce co nejdříve, aby nedošlo k jeho nečekanému vypnutí.

Doporučené použití
Pro dosažení nejlepších výsledků se doporučuje používat omlazující masku 3–5krát týdně.

4



⚠ Důležité bezpečnostní pokyny ⚠

 • Chraňte zařízení před ohněm a agresivními kapalinami, jelikož nemá
ohnivzdornou ochranu.
 • Nepokoušejte se přístroj rozebírat ani opravovat, může dojít k poškození
funkčnosti.
 • Uchovávejte mimo dosah dětí, aby se zabránilo nechtěné manipulaci.
 • Zařízení je vodotěsné, přesto se vyhněte dlouhodobému kontaktu s vodou.
 • Nevyvíjejte nadměrný tlak na přístroj, abyste předešli deformaci či poruše.
 • Modré světlo nepoužívejte dlouhodobě, aby nedošlo k podráždění pokožky.

Kontraindikace a důležitá upozornění

5



Technické specifikace

- 368/312 x 0,2 W LED diod
- Vlnová délka: modré 415nm/oranžové 605nm/červené 636nm/infračervené 850nm
- Rozměry masky: 315 x 219 x 5 mm
- Rozměry dekoltu: 325 x 219 x 5 mm
- Hmotnost: obličejová maska 230 g, dekolt 200 g 
- Výkon: 4,5W 
- Napětí: 3,7V

Řešení běžných problémů

Zařízení se nezapne
→ Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF po dobu 3 sekund.

Zařízení se zapne, ale nesvítí
→ Zkontrolujte, zda je baterie vybitá, a zařízení nabijte.

Zařízení nereaguje na zapojení
→ Možná vadná USB zástrčka nebo zásuvka – vyzkoušejte jiný USB kabel
nebo port.

Automatické vypnutí
→ Zařízení se automaticky vypne po 15, 30 nebo 60 minutách v závislosti na
nastaveném čase. Pokud se vypne dříve, může být nutné jej znovu nabít.

6



Na Perštýně 342/1 
Praha, 110 00

www.bloominds.cz


